OFÍCIO VEREADOR n° 479/2015
São Roque, 02 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja realizada manutenção em alguns trechos das vias Ruas Mogi Mirim, Mogi Guaçu, Manduri, Matão, Mairinque, Miracatu, Mariápolis, Mairiporã e Praças Bauru, Brotas, Barra Bonita, Birigui e Vielas Apiaí ,Atibaia, Angatuba e Avaré as vias do Loteamento Núcleo Agrícola Jardim Camargo.
                                 A presente solicitação tem por objetivo atender pedido do Sr. Sidnei, telefone (011) 9 9944-3574, tendo em vista que existem alguns trechos com buracos e manutenção supra citada visa proporcionar melhores condições de tráfegos nas referidas vias, justificando assim o presente pedido.

                                 Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2015 - 11:40:06 01327/2015
/ccg